令和 7 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社ニュー・サイエンス

やまだ GEN 氣有機粥

価格改定のお知らせ

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の米不足については各種報道でも広く伝えられておりますが、

やまだ GEN 氣有機粥に使用している玄米も例外ではなく、価格の高騰に加え安

定的な調達が非常に困難な状況となっております。

弊社といたしましても価格維持に努めてまいりましたが、現行価格を継続する

ことが困難となり、誠に不本意ながら価格改定を実施させていただく運びとなり

ました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに、今後も安心・安全で

高品質な製品をお届けできるよう努めてまいります。引き続きご愛顧のほどお願

い申し上げます。                           敬具

                   記

■ 対象商品

やまだ GEN 氣有機粥

■ 価格  ※価格のみの改定です。

【改定前】280 円（税抜）/袋  → 【改定後】300 円（税抜）/袋

■ 改定時期

【2025 年 11 月 4 日（火）出荷分より】